[image: Описание: Дневник Калужско_Рижская линия(сообщество не о метро))) : LiveInternet - Российский Сервис Онлайн-Дневников]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ
                      22.12.2020		        9/5
         _________________№___________________

О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково со специализацией «Печать»

[bookmark: _Hlk59091835]В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 N 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности" и на основании обращения Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 11.12.2020 № 02-25-412/20 (вх. от 11.12.2020 № 02-13-225/20)

Советом депутатов принято решение:
1. Согласовать проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково со специализацией «Печать» (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Коньково города Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Малахова С.В.

Глава муниципального округа Коньково   		                              С.В. Малахов

Приложение
								к решению Совета Депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального округа Коньково
от 22.12.2020 № 9/5

Внесение изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории района Коньково со специализацией «Печать»
	№ п/п
	Округ
	Район
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь НТО
	Специализация
	Период размещения
	Корректировка Схемы

	1
	ЮЗАО
	Коньково
	Киоск
	Профсоюзная ул., вл. 102, ст. м «Беляево»
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Включение адреса в схему размещения

	2
	ЮЗАО
	Коньково
	Киоск
	Профсоюзная ул., вл.91, уч.1
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Включение адреса в схему размещения

	3
	ЮЗАО
	Коньково
	Киоск
	Профсоюзная ул., вл.91, уч.2
	10
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Включение адреса в схему размещения

	4
	ЮЗАО
	Коньково
	Киоск
	Профсоюзная ул., вл. 104 (уч.1)
	9
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Включение адреса в схему размещения

	5
	ЮЗАО
	Коньково
	Киоск
	Профсоюзная ул., вл. 104 (уч.2)
	10
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Включение адреса в схему размещения

	6
	ЮЗАО
	Коньково
	Киоск
	Профсоюзная ул., д.109, к.2
	3
	Печать
	с 1 января по 31 декабря
	Включение адреса в схему размещения

1. ЮЗАО, район Коньково
Адресные ориентиры:
Профсоюзная ул., вл. 102, ст. м «Беляево»
Тип объекта: 4
Площадь объекта: 9 кв.м.
Специализация: Печать

[image: ] [image: ]

Перемещение НТО «Печать» на 15,8 м из-за изменения градостроительной ситуации после планируемого благоустройства территории.

1. ЮЗАО, район Коньково
Адресные ориентиры:
Профсоюзная ул., вл.91, уч.1
Тип объекта: 6
Площадь объекта: 9 кв.м.
Специализация: Печать

[image: ][image: ]
Перемещение НТО «Печать» на 7,0 м из-за изменения градостроительной ситуации после планируемого благоустройства территории.

1. ЮЗАО, район Коньково
Адресные ориентиры:
Профсоюзная ул., вл.91, уч.2
Тип объекта: 6
Площадь объекта: 10 кв.м.
Специализация: Печать

[image: ] [image: ]

Перемещение НТО «Печать» на  42,8 м из-за изменения градостроительной ситуации после планируемого благоустройства территории

1. ЮЗАО, район Коньково
Адресные ориентиры:
Профсоюзная ул., вл. 104 (уч.1)
Тип объекта: 6
Площадь объекта: 9 кв.м.
Специализация: Печать

[image: ] [image: ]

Перемещение НТО «Печать» на  3,8 м из-за изменения градостроительной ситуации после планируемого благоустройства территории

1. ЮЗАО, район Коньково
Адресные ориентиры:
Профсоюзная ул., вл. 104 (уч.2)
Тип объекта: 6
Площадь объекта: 10 кв.м.
Специализация: Печать

[image: ] [image: ]

Перемещение НТО «Печать» на  7,6 м из-за изменения градостроительной ситуации после планируемого благоустройства территории

1. ЮЗАО, район Коньково
Адресные ориентиры:
 Профсоюзная ул., д.109 к.2
Тип объекта: Открытый 1.1
Площадь объекта: 3 кв.м.
Специализация: Печать

[image: ] [image: ]

Перемещение НТО «Печать» на  1,0 м из-за изменения градостроительной ситуации после планируемого благоустройства территории

image5.png
@ [IEYATh

103A0, paion Korskoso
Anpecbie oprenTHpHI:
Tpodcorosmias ya., 1. 104 (ys.1)
Tun obnexra: 6

TLoma, ofsexra: 9 ks.u
Cremunmsanus: Mesars

l'lelpeuell}?‘;lm Ha 38w

Tepewenene HTO «Tlewarsy w3-3a isveners
rpanocTpomTeBHOi CHTYaLH NOCTE
naHpyesoro GraroyeTpoiictaa TeppHTOpHH

image6.png
[ MIEYATh

103A0, paion Korskoso
Anpecbie oprenTHpHI:
Tpodcorosmias ya., 1. 104 (y4.2)
Tun obnexra: 6

Tromans ofbekta: 10 ka.w
Cremamwsamas: Tesars,

Tepewemene HTO «Tlesarsy 3-sa wwenenis
FPATOCTPORTEILHOI CHTYaLH THOCIE

IIAHHPYEMOTO GIaroyCTpOficTBa TePPHTOPHH etftenite a 7,6M

*

image7.png
aenarravenT e

it IMTEYATb

103A0, paion Korskoso
Anpecube oprenTHpHI:
Tporbeorosias yir., 1.109 k.2
Tun o6nexra: OTkpbiThtii 1.1
TLromans ofbexTa: 3 kb,
Cremamwsamas: Tesars,

. o
Npevierrmre sa 1,0m
e ) forsapi
b7 e o
TMepememenme HTO «[Tewati» w3-3a nsmenemms - iy

rpasocTpoTe BHOl CHTyauM nOCTE il ] .
Iwiasmpyeyoro GraroyeTpolictsa TeppiTOpi

@

image1.png

image2.png
[ MIEYATH

103A0, paion Korskoso
Anpecbie oprenTHpHI:

Tpodcorosma yo., 1. 102, cr. w «Benseson
Tom obwexra: 4

TLromans ofbexTa: 9 Ko,
Cremamwsamas: Tesars,

H L |
() 1~ A
“Tiepexteuerme sia 15, 8u
rE

TMepewenene HTO «llesary ws-5a msveneris
pazocTpomTeTBHOf CHTyatH MOCTE
IAHIpYEMOTO GaroyCTpOicTBa TeppHTOpI

image3.png
IEYATD

103A0, paiion Korsioso
Anpecbie oprenTHpH
Tpodpeorossas yr., 8191, yei.1
Tun obnexra: 6

TLromazs ofbexTa: 9 Ko,
Cremamwsamas: Tesars,

X Tepévemenne wa 7,0m

Tepewenneniie HTO «Tlesarsy 13-3a nsvencrins
IPANOCTPOHTEIIBION CHTYAIIH oCTE )
naNIpyeMoro GraroyeTpoiicTsa TeppHTOpHI / b

image4.png
S TIEYATH

103A0, paiion Korsioso
Anpecbie oprenTHpHI:
Tpodeorossas yr., 8191, y1.2
Tun obnexra: 6

Tromans ofbekta: 10 ka.w
Cremamwsamas: Tesars,

Tepeweuenie HTO «Ilesarsy ws-5a wivenerms
TpatocTpoHTETBHOI CHTYaLHH MOCTE 7
IaHIpyeporo GiaroyeTpoictaa TeppHTOpHH Tlepgvemere yia 42,8